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Zyra e kryetarit ka shqyrtuar edhe njéheré kérkesén tuaj dhe kérkon nga komisioni pér subvencione dhe
transfere q& kérkesa me numér 04-320/04-0022826/20 nga Sami Iseni t& rishikohet.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




